
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
12.08.2015         м. Кривий Ріг     №330 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
10.12.2014 №373 «Про реаліза-
цію та планування органами 
місцевого самоврядування регу-
ляторної політики»   
 
  
 З метою створення мотивації для втілення політики пошуку ефективних 
регулювань розвитку бізнесу, забезпечення впливу громадян, суб’єктів 
господарювання, їх об’єднань, наукових установ і консультативно-дорадчих 
органів на здійснення регуляторної політики в процесі ухвалення рішень у 
сфері підприємницької діяльності; ураховуючи клопотання управління благо-
устрою та житлової політики виконкому міської ради; відповідно до Закону 
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 10.12.2014 №373 
«Про реалізацію та планування органами місцевого самоврядування регуля-
торної політики», а саме:  

1.1 у графі «Назва проекту» пункту 3 викласти назву проекту регулятор-
ного акта в такій редакції: «Про коригування тарифів на послуги з вивезення  
побутових відходів у місті Кривому Розі, установлених рішенням виконкому  
міської ради від 12.01.2011 №16 «Про встановлення тарифів на послуги з  
вивезення побутових відходів у місті Кривому Розі», у зв’язку зі зміною 
вартості паливно-мастильних матеріалів»; 

1.2 у реєстрі діючих регуляторних актів Криворізької міської ради та її 
виконкому на 2015 рік: 

1.2.1 замінити в назві дату з «01.07.2015» на «01.08.2015»; 
1.2.2 доповнити пункт 5 розділу V. «Особливості здійснення окремих 

видів господарської діяльності» фразою «(зі змінами, рішення виконкому 
міської ради від 09.07.2015 №293).». 



 
 
2. Управлінню  розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу  

преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О.,            
Герасименко І.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст 
рішення у визначений чинним законодавством України термін. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов'язків. 
 
 
 
 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради        С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


